
   RADA POWIATU                                                              
TARNOBRZESKIEGO                                                        
 
    

UCHWAŁA NR XXIII/162/2017 
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 31 marca 2017r. 
 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego 
ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych  
i specjalnych prowadzonych przez Powiat Tarnobrzeski na okres od dnia  
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym                   
(Dz. U z 2016, poz. 814 ze zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Rada Powiatu 
Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Uchwała określa: 
1) plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 
Tarnobrzeski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez samorządy gmin, 
mających siedzibę na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego, stanowiący załącznik nr 1, 

2) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 
Tarnobrzeski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez samorządy gmin, 
mających siedzibę na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego, stanowiący załącznik nr 2. 

 
§ 2 

Gimnazjum Nr 1 Specjalne w Grębowie z siedzibą w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 
Wychowawczym w Grębowie, ul. Dolańskich 142, 39-410 Grębów włącza się do Szkoły 
Podstawowej Nr 1 Specjalnej  w Grębowie z siedzibą w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 
Wychowawczym w Grębowie, ul. Dolańskich 142, 39-410 Grębów na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 Specjalna w Grębowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 
roku, 
2) Kształcenie w klasie I Szkole Podstawowej Nr 1 Specjalnej w Grębowie rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018, 
3) Gimnazjum Nr 1 Specjalne w Grębowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 
 
 
 
 



Załącznik nr 1.  
Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 

Tarnobrzeski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez samorządy gmin, 

mających siedzibę na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 
1. Szkoły prowadzone przez Powiat Tarnobrzeski: 
 
1) Zespół Szkół Nr 1 z siedzibą w Nowej Dębie, ul. Mikołaja Reja 7, w skład którego wejdą: 

a) Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego na podbudowie gimnazjum o cyklu  

    kształcenia 3-letnim, 

b) Technikum na podbudowie gimnazjum o cyklu kształcenia 4-letnim, 

c) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych na podbudowie gimnazjum o cyklu kształcenia 3-letnim. 

 
2) Zespół Szkół Nr 2, im. Eugeniusza Kwiatkowskiego  z siedzibą w Nowej Dębie, ul. 

Kościuszki 101, w skład którego wejdą: 

a) Liceum Ogólnokształcące w Nowej Dębie na podbudowie gimnazjum o cyklu kształcenia  

    3-letnim, 

b) Technikum na podbudowie gimnazjum o cyklu kształcenia 4-letnim, 

c) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych. 

 
3) Zespół Szkół im. Por. Józefa Sarny  z siedzibą w Gorzycach, ul. Żwirki i Wigury 2, w skład 

którego wejdą: 

a) Liceum Ogólnokształcące na podbudowie gimnazjum o cyklu kształcenia 3-letnim, 

b) Technikum na podbudowie gimnazjum o cyklu kształcenia 4-letnim, 

c) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych na podbudowie gimnazjum o cyklu kształcenia 3-letnim. 

 
 

2. Szkoły ponadgimnazjalne prowadzone przez samorządy gmin, mające siedzibę 

na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego:  

1) Liceum Ogólnokształcące w Grębowie funkcjonujące w Zespole Szkół Ogólnokształcących   

     m. St. Bąka w Grębowie prowadzone przez Gminę Grębów, 

2) Liceum Ogólnokształcące w Baranowie Sandomierskim funkcjonujące w Zespole Szkół  
     i Placówek im. ks. Jana Twardowskiego w Baranowie Sandomierskim prowadzone przez Gminę      

     Baranów Sandomierski. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2.  
Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 

Tarnobrzeski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez samorządy gmin, 

mających siedzibę na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 
1) Zespół Szkół Nr 1 z siedzibą w Nowej Dębie, ul. Mikołaja Reja 7, w skład którego wejdą: 

a) Szkoła Policealna w Nowej Dębie.  

 

2) Zespół Szkół Nr 2, im. Eugeniusza Kwiatkowskiego  z siedzibą w Nowej Dębie, ul. 

Kościuszki 101, w skład którego wejdą: 

a) Szkoła Branżowa I Stopnia w Nowej Dębie z oddziałami Zasadniczej Szkoły Zawodowej na  

     podbudowie gimnazjum, 

b) Szkoła Policealna w Nowej Dębie.  

 

3) Zespół Szkół im. Por. Józefa Sarny  z siedzibą w Gorzycach, ul. Żwirki i Wigury 2, w skład 

którego wejdą: 

a) Szkoła Branżowa I Stopnia w Gorzycach z oddziałami Zasadniczej Szkoły Zawodowej na  

     podbudowie gimnazjum, 

b) Szkoła Policealna w Gorzycach.  

 

4) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Grębowie, ul. Dolańskich 142 w skład 

którego wejdą: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 1 Specjalna w Grębowie z oddziałami Gimnazjum Nr 1 Specjalnego                     

    w Grębowie, 

b) Szkoła Branżowa I Stopnia Specjalna w Grębowie z oddziałami Zasadniczej Szkoły Zawodowej                

    Nr 1 Specjalnej w Grębowie, 

c) Szkoła Przysposabiająca do Pracy Specjalna w Grębowie. 


